
OBJEKTI:

Nr. PERSHKRIMI	I	PUNIMEVE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Punime prishjeje, çmontimi 
2 Punime germimi dhe mbushjeje

3 Punime shtresash te bazes dhe ndertim muresh, 
kolektore

4 Pushime shtresash asfaltike
5 Punime ne bordura e kuneta 
6 Punime ne rrjetin KUZ
7 Punime ne rrjetin KUSH
8 Punime ne rrjetin e Ujesjellesit
9 Punime ne ndricimin rrugor

10 Punime ne sinjalistiken rrugore

Përfaqësuesi me prokurë
STUDIO-REBUS shpk

Administratori
Redman TOSKA

BOE “STUDIO – REBUS”  SH.P.K+”HIDROWATER-ALBANIA” SHPK            

BASHKIA	TIRANË
DREJTORIA	E	PËRGJITHSHME	E	PLANIFIKIMIT	DHE	MONITORIMIT	TË	PUNËVE	PUBLIKE

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

Periudha	ne	Muaj	

Studim Projektim: ““RIKUALIFIKIMI I BLLOKUT TË BANIMIT NË RRUGËT “NEXHAT AGOLLI”, “NIKOLLA DUSHNIKU”, “NDOC NIKAJ””


